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ADS-RN3 – Prostorové čidlo radonu

DOPORUČENÍ PRO UMÍSTĚNÍ ČIDLA V INTERIÉRU

Víčko čidla je přichyceno čtyřmi samořeznými šrouby
do spodní části krabičky.

OTEVŘENÍ ČIDLA 

Montáž na zeď pomocí dvou šroubů v protilehlých 
rozích krabičky.

Hmoždinky a šrouby jsou součástí balení.

MONTÁŽ NA ZEĎ

2/8

https://www.cidla.cz/doporuceni-pro-umisteni-cidel-kvality-vzduchu/


ADS-RN3 – Prostorové čidlo radonu

1

2

3

4

5

6

7

8

9

U[V]

10

8

6

4

2

0

0OUT1

OUT1

OUT1

200 400 600 800 1 000

[Bq/m3]

I[mA]

20

16

12

8

4

0

0 200 400 600 800 1 000

[Bq/m3]

I[mA]

20

16,8

13,6

10,4

7,2

4

0 200 400 600 800 1 000

[Bq/m3]

VOLBA TYPU VÝSTUPU

Volba Napěťový výstup 0 – 10 V

Propojky JP1
1JP

2

JP
4

1 2 3

2

OFFSET OUT2

Volba Proudový výstup 0 – 20 mA

Propojky JP1
1JP

2

JP
4

1 2 3

2

OFFSET OUT2

Volba Proudový výstup 4 – 20 mA

Propojky JP1
1JP

2

JP
4

1 2 3

2

OFFSET OUT2

0OUT2 600 1200 1800 2400 3000

0OUT2 600 1200 1800 2400 3000

0OUT2 600 1200 1800 2400 3000

3/8



ADS-RN3 – Prostorové čidlo radonu

200 – 300 Bq/m3

> 300 Bq/m3

< 200 Bq/m3Zelená

Oranžová

Červená

OAR

LED INDIKACE

NASTAVENÍ SPÍNACÍ ÚROVNĚ RELÉ
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POPIS SVOREK

Přívodní vodiče se zapojují do svorkovnic upevněných na desce elektroniky čidla, viz obrázek níže.
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6 GND zem výstupu čidla

5 OUT2 analogový výstup 1, 0 – 10 V / 0 – 20 mA / 4 – 20 mA

4 GND zem výstupu čidla

3 OUT1 analogový výstup 1, 0 – 10 V / 0 – 20 mA / 4 – 20 mA

2 ~ GND napájení AC nebo DC (-) minus pól, zem

1 ~ + napájení AC nebo DC (+) plus pól

9 OUT5 NO výstup relé 1, spínací kontakt

8 OUT4 C výstup relé, společný kontakt

7 OUT3 NO výstup relé 2, spínací kontakt

OUTPUT

Spínací úroveň relé 1 300 Bq / m3

Spínací úroveň relé 2 800 Bq / m3

Analogový výstup 0 – 10 V
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NAPÁJENÍ VÍCE ZAŘÍZENÍ Z JEDNOHO AC NAPÁJECÍHO ZDROJE

V případě připojení dalších zařízení nebo více čidel na stejný zdroj AC napájení jako čidlo NL je nezbytné dodržet zapojení GND 
všech analogových vstupů a výstupů, stejně tak napájecích vodičů!

PŘÍKLADY ZAPOJENÍ

Příklad zapojení čidla s využitím relé Příklad zapojení čidla pro řízení EC motoru signálem 0 – 10 V
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ROZMĚRY

BARVA KRABIČKY

ZPŮSOB POUŽITÍ

OBECNÁ UPOZORNĚNÍ

INDIKACE PORUCHY ČIDLA

Trvale svítí současně všechny tři kontrolky LED.
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Výrobce si vyhrazuje právo technických 
změn za účelem zlepšení výrobku, jeho 
vlastností a funkcí, bez předchozího 
upozornění.

Výrobek po skončení 
životnosti zlikvidujte v 
souladu se zákonem o 
odpadech a směrnicemi 
EU a dané země.

Výrobce: Protronix s.r.o. Pardubicka ́
177 537 01 Chrudim Česká Republika
www.protronix.cz
www.cidla.cz
www.cidla.sk

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ!

Před instalací a prvním použitím si pečlivě přečtěte plný návod k použití, 
včetně bezpečnostních upozornění.

Montáž, zapojení a instalaci zařízení může provádět pouze osoba s příslušnou 
kvalifikací elektro.

Při instalaci a zapojení musí být všechny přívodní vedení bez napětí 
a zabezpečená proti nechtěnému zapnutí.

Čidla nesmí být použita jako bezpečnostní zařízení a jejich použití neslouží 
pro ochranu zdraví, nesmí být použita k ochraně osob, věcí a majetku.

Výrobek je určen pouze pro použití v interiérech.

Je třeba se vyvarovat mechanickému stresu zařízení jako je pád či úder.

„MĚŘÍME, NA ČEM ZÁLEŽÍ“

www.cidla.cz
www.cidla.sk
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